CMJINT-CUCTEMBI

bnoku HacTeHHoro Tuna Crystal Inverter

| CSI-07HRN1 / COI-07HN1 | CSI-09HRN1 / COI-09HN1 | CSI-12HRN1 / COI-12HN1 | CSI-18HRN1 / COI-18HN1 |
| CSI-24HRN1 / COI-24HN1 |

MHBepTopHoe OxnaxaeHue/ TponHan
ynpasneHvie oborpes dunbTpauma

3awuTa ot xo- dddekTrBHOE Yno6HbIi

noa. Bo3ayxa ocylueHue MOHTaX

BbICOKONNOTHbIV
dunbTp

JHaTunk yteukn
XnajjareHTa

HouHom Tanmvep AsToynpasneHue 3awuTa
pexum Ha24y4aca ropu3oHT.xan3n  Gold Fin
LED 3awmTa nopToB- HU3KMI1 ypoBeHb WI-FI
avicnnen nofKmioYeHNA wyma onumnay*

MopkntoueHne

ApeHaxa

AsTonepe-
3anycK

MamaATb nonoxe-
HNA XKano3un

KoHguumoHepbl ceprm CRYSTAL INVERTER ocHalleHbl COBPeMEHHBbIMY 1 TexHonormyHbiMu DC-inverter komnpeccopamu, cnocob-
HbIMU ObICTPO OXNAANTL NPOCTPAHCTBO, TOYHO KOHTPONMPYIOT 3aflaHHYI0 TeMMepaTypy, SKOHOMAT SNeKTPOHePruto bonee Yyem Ha
30%, cnocobHbl paboTaTb NPV Hapy»HOW TemnepaType Bo3ayxa Ao -15°C.** BHyTpeHHWI 610K MMeeT rMAHLEBYIO NNacTUKOBYIO
NULEBYIO MaHeNb Co CKpbiTbiM LED ancnneem. [ns 3awwmtbl TENNIOOOMEHHMNKOB BHYTPEHHETO 1 HapyHOTro 610KOB OT tobbiX BY-
[I0B KOPPO31K NCNonb3yeTcA MHHOBALMOHHasA TexHonorua Gold Fin. KoHauuroHepbl ocHalleHbl BCTPOEHHbIM HTepdelicom ans
yctaHoBKu moayna Wi-Fi.* O6HoBNeHHbIN An3aiiH BHYTpeHHero 6510Ka, HoBbIV NynbT [1Y ¢ aepxkatenem.

* Onuusa. PaccuntbiBaetcs otaenbHo! Mopynb Wi-Fi npuo6bpetaetcs otaenbHo.
**[1NA NCNONb30BaHMA KOHAULIMOHEPa Ha TeMIO NPU OTPULLATENbHBIX HAPYXXHbIX TemMnepaTypax, HE06X0AMMO AopaboTaTb KOHANLIMOHEP 060rPEeBOM NOAAOHA 1

0TBO/Aa ApeHaXa Hapy>XHOro 6nokKa.

Cnnut-cuctembl cepun «Crystal Inverter»

BHyTpeHHWI1 610K
Hapy»Hblii 610k

XonoponpounssoanTenbHOCTb
TennonponsBoanTeNbHOCTL
MNMoTpebnaemasn MOLWHOCTb XONOA/Harpes
HomuHanbHbIN TOK oxnaxaeHne/Harpes
EER/COP

dnekTponwuTaHue

Pacxop Bo3gyxa (max)

YpoBeHb Lyma BHyTp. 6noka (H/M/L)
YpoBeHb Lyma Hapy»H. 6noka (H)
3anpaBKa xnafgareHTom

[lozanpaBka xnagareHTa (CTaHAapT 5 m.)
Komnpeccop

Mex6n0uHbIN Kabenb

[vameTp TpyGONPOBOAOB XKUAKOCTb / a3
Pa3mep BHyTpeHHero 6noka (LLIXBxXI)
Pa3smep HapyxxHoro 6noka (LLIxBxI)

Bec HeTTO BHYTp./Hapy. 6noKa

Bec B ynakoBke BHyTp./Hapy. 6ioka

Pa3mep B ynakoBKe BHYTp/Hapy»H. 61oka
(WxHxD)

Mepenap BbicoT Mexay 6noKamm
[nvHa ¢peoHoBON TpPacchl
Pabounin granasoH Hapy». TemnepaTypbl

PacctosaHve MeXAY NanoK HapyXHoro 6n10Ka

En. nzm

Batr
Barr
Bart
A
KBT
B/O/Ty,
M/y
AB(A)
ab(A)
™n/r
r/m

™n/
6peHa

xKun/mm?
anm
MM
MM
Kr

Kr

MM

MM

CSI-07HRN1/
COI-07HN1

2050 (910-2510)
2340 (700-2930)
758/678
3,9/3,4
3,21/3,63

405
36/28,5/26
54
R410A /550
15

KSK75D33UEZD3/
GMCC

4/1,5 (BHYTP.61.)
1/4 3/8
715x285x194
720x495x270
74/20,6
94/223

780x365x%270/
835x540x300

10
25
0~50/-15~24
452

CSI-09HRN1/
COI-09HN1

2640 (1170-3220)
2930 (910-3750)
886/ 820
4,5/4,1
3,21/3,61

417
36,5/30,5/24
55
R410A /590
15

KSK103D33UEZ3/
GMCC

4/1,5 (BHYTP.6M.)
1/4 3/8
715x285%x194
720x495x270
7,5/228
9,5/248

780x365x270 /
835x540x300

10
25

0~50 /-15~24
452

CSI-12HRN1/
COI-12HN1

3360 (1290-3840)
3690 (1060-4040)
1068 /1039
5,4/5,2
3,21/3,61
220~240/1/50
525

39,5/35,5/26
55

R410A/ 660
15

KSK103D33UEZ3/
GMCC

4/1,5 (BHYTP.6M.)
1/4 3/8
715%x285%x194
720x495x270
7,6 /235
9,7/253

780%x365x270 /
835x540x300

10
25

0~50 /-15~24
452

CSI-18HRN1/
COI-18HN1

5274 (1465-5628)
5450 (1787-5684)
1643 /1510
8,3/7,6
3,21/3,61

835
43,5/38,5/32,5
56,5
R410A / 1400
15

KSN140D21UFZ/
GMCC

4/2,5 (BHYTP.6M.)
174 1/2
957%302%213
805x554x330
106/32,6
13,4/353

1035x385x%295 /
915x615%370

20
30

0~50 /-15~24
511

CSI-24HRN1/
COI-24HN1

7600 (2666-7882)
7647 (1612-8790)
2374/2243
12/11,3
3,21/341

980
44/40,5/35,5
57,5
R410A /1850
30

KTM240D57UMT/
GMCC

4/2,5 (Hapy.61.)
3/8 5/8
1040x327x220
890%x673x342
12,3/44,4
15,8/48

1120x405x315 /
995x740x398

25
50

0~50 /-15~24
663

NMPOW3BOAUTESb OCTABJIAET 3A COBOW NMPABO BHOCUTb U3MEHEHWA B TEXHUYECKWE XAPAKTEPUCTWKI BE3 MPEABAPUTE/IbHOTO YBEAOMIIEHWA.
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